[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
 ______ 2022                                                                                                                    № ___

О внесении изменений в постановление

администрации города от 31.08.2010 №1181

«Об утверждении положения о координационном

 комитете содействия занятости населения

г. Сосновоборска и его состава»
В связи с кадровыми изменениями в организациях города Сосновоборска, рассмотрев письмо КГКУ «ЦЗН г.Сосновоборска» от 21.02.2022 № 95, руководствуясь ст.ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 31.08.2010 № 1181 «Об утверждении положения о координационном комитете содействия занятости населения г. Сосновоборска и его состава» следующие изменения:

1.1 Ввести в состав координационного комитета содействия занятости населения города Сосновоборска:

-специалиста отдела кадров ООО «СЗХИ» Журавлевич Любовь Викторовну;
-начальника отдела кадров филиала ООО «ПЕНОПЛЭКС СПб» Вычужанину Анну Игоревну;
-специалиста по кадрам МАУ «Спортсооружения» Куделину Елену Николаевну;

-менеджера по персоналу ООО «Выбор-Сибирь» Разуваеву Анастасию Сергеевну;

-менеджера по персоналу ООО «Делси» Тищенко Анастасию Сергеевну.
1.2 Исключить из состава координационного комитета содействия занятости населения г. Сосновоборска начальника отдела кадров ООО «Ремстройкомплект» Волкову Надежду Ивановну.
2. Постановление вступает в силу после опубликования в городской газете «Рабочий».
Глава города Сосновоборска                                                      А.С. Кудрявцев